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Varsinais-Suomen elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-
keskus) on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain 
(LjMTL, 503/2005) mukaisen yleissuunnitelman Valtatien 8 
parantaminen välillä Rauma-Eurajoki, yleissuunnitelman. 
Suunnitelma on ollut yleisesti nähtävillä 17.2. - 19.3.2025. Ilmoitus 
kuulutuksesta ja yleissuunnitelmakartta liitteenä. 
 
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus lähetti 
13.2.2025 kunnalle suunnitelmaa koskevan lausuntopyynnön (liite) 
ja täydensi sitä 1.4.2025 päivätyllä kirjeellään (liite) muistutuksia 
koskien. ELY-keskus ilmoitti, että on saanut 25 muistutusta, joista 21 
koskee Eurajoen kunnan aluetta. Varsinais-Suomen ELY-keskus 
pyytää Eurajoen kuntaa: 
 
- toteamaan saatujen muistutusten määrän 
- antamaan lausunnossaan perustellun vastineen saatuihin 
muistutuksiin (muistutuksia ei ole tarpeen liittää lausunnon liitteeksi) 
- lausumaan asiasta 15.5.2025 mennessä. 
 
Olkiluodon eritasoliittymän ja Eurajoki-Rauman nelikaistaistus 
parantavat ennen kaikkea vilkkaasti liikennöidyn VT8 
liikenneturvallisuutta ja alueen logistista saavutettavuutta sekä 
henkilöliikenteen että elinkeinoelämän tarpeiden osalta.  
 
Satakunnan ja Eurajoen kunnan elinkeinoelämän kehityksen 
kannalta Eurajoki-Rauma nelikaistaistus ja Olkiluodon 
eritasoliittymän rakentaminen on ensiarvoisen tärkeää, sillä alueen 
työpaikkamäärien ja elinkeinoelämän kehitys ovat olleet erittäin 
positiivisia jo usean vuoden ajan ja liikennemäärät ovat kasvaneet 
jatkuvasti. Yleissuunnitelman mukainen VT8 uudistus mahdollistaa 
tulevaisuudessa positiivisen kasvun ennen kaikkea elinkeinoelämän 
tarpeiden osalta. 
 
Kunnan lausunto ja muistutuksiin annettavat vastineet on laadittu 
erillisille liitteille ja varsinaiset muistutukset toimitetaan vain 
esityslistan liitteenä, koska niissä on henkilösuojaan liittyviä tietoja. 
 
Kunnan lausuntoon liitettäväksi pyydetyt kaavamateriaalit on eritelty 
lausunnon lopun liiteluettelossa. 
 
Lisätiedot:  
kunnanjohtaja  
Vesa Lakaniemi 
p. 044 431 2692 
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi 

 
 



Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Varsinais-Suomen ELY-keskukselle 
liitteen mukaisen lausunnon valtatie 8 parantaminen välillä Rauma-
Eurajoki, yleissuunnitelmasta. 
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